REQUERIMENTO N°  09 /2001

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CABECEIRA GRANDE – ESTADO DE MINAS GERAIS

   O Vereador que este subscreve, regimentalmente apoiado, vem à

respeitável presença de Vossa Excelência requerer, com dispensa de parecer e

inclusão na ordem do dia da próxima reunião ordinária, e depois de ouvido o

Plenário, seja oficiado o Ex.mo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando-lhe que sejam

remetidas à Câmara Municipal cópias autenticadas dos seguintes documentos,

referente ao contrato de execução de obra de pavimentação asfáltica na Vila de

Palmital, objeto da Carta Convite 007/2000:

  1 -  cronograma físico-financeiro da referida obra;

   2 – projetos básico e executivo da obra, se houver;

  3 – ordem de serviço;

   4 – memorial descritivo;

  5 – laudos de medição;

  6 – notas de empenho emitidas em favor de Construtora Barbosa Jr.

Ltda.;

  7 – notas de autorização de pagamento emitidas em favor da referida

empreiteira;

   8 – notas fiscais e/ou faturas emitidas pela referida empreiteira contra

a Prefeitura Municipal de Cabeceira Grande e referente às respectivas medições da

obra;

  9 – processo completo da Carta Convite 007/2000, inclusive

documentos de habilitação e propostas comerciais.

  Termos em que,

  Pede e espera deferimento.

  Cabeceira Grande, 27 de Março de 2001.

VEREADOR IVAN BAPTISTA DIAS